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GODINË BANIMI DHE SHËRBIMESH 1, 2, 5, 8 DHE 11
KATE ME 2 KATE NËNTOKË PARKIM
Rruga "3 Dëshmorët", YZBERISHT, TIRANË
Apartamenti 40, Kati 2, Seksioni B

APARTAMENTI B-2-40

SIPERFAQE E PERBASHKET

SIPERFAQE E APARTAMENTIT

SIPERFAQE E PERBASHKET

2+1

Pozicioni i pronësisë SHKALLA B

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT B-2-40 kuota +8.64        shk 1:100

AP. 40

SHK.- A+B

99.5 m²

85.4 m²

14.1 m²

KJO PLANIMETRI ESHTE PARAPRAKE DHE MUND TE JETE SUBJEKT I NDRYSHIMEVE TE VOGLA PER ARSYE TEKNIKE.
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